申込日　２０２５年　　　月　　　日

　隠岐の島ウルトラマラソン実行委員会　事務局担当 あて

①選手送付物へのパンフ等封入

　●大会前後の選手への送付物に商品ﾊﾟﾝﾌ等を封入します ¥20,000

②大会ホームページへのバナーの掲載

¥50,000

③大会プログラム等への広告掲載 大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告掲載

　●大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑに貴社の広告を掲載します ¥50,000 （1/2P枠）

¥30,000 （1/3P枠）

¥20,000 （1/4P枠）

④大会Facebook上の記事投稿

　●記事原稿・投稿画像は事務局と協議していただきます。 ¥15,000 （１回投稿）

⑤現物提供　（以下にご記入ください。） 大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告掲載

　●給水所、ｽﾀｰﾄ、ﾚｽﾄｽﾃｰｼｮﾝ、ｺﾞｰﾙ地点などで使用する飲料・飲食物を提供します。

　　（ご提供の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〔大会運営、会場設備物品・車両等の提供〕

　●机、椅子、仮設電気設備、大会関係車両等の物品・機械器具等の提供、

　　 仮設トイレの設置作業等について提供します。

　　（ご提供の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑥情報誌面などへの掲載

　●大会PRとあわせて貴社の地域貢献とｲﾒｰｼﾞｱｯﾌﾟにつながります。

⑦貴社よりのご提案（上記以外につきましてもお気軽にご相談ください）

　　　　〇お振込の場合………協賛申込書を郵送またはＦＡＸいただき、協賛金を下記振込先口座にお振込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・振込先口座：島根県農業協同組合　隠岐支店　普通　００１１７９８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・口座名義人：隠岐の島ｳﾙﾄﾗﾏﾗｿﾝ実行委員会　実行委員長　池田高世偉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔オキノシマウルトラマラソンジッコウイインカイ　ジッコウイインチョウ　イケダコウセイ〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（誠に恐れ入りますが、振込手数料につきましてはご負担いただきますようお願い申し上げます。）

　　　　〇現金書留の場合……協賛申込書をご記入の上、協賛金とともに、現金書留にて事務局あてお送りください。

　　【協賛金のご入金にあたり、請求書、領収書が必要な場合は、お手数ですが下記事務局までご連絡ください。】

【ご協賛のお申込み・お問い合わせ】
　　 隠岐の島ウルトラマラソン実行委員会事務局
　　〒685-8585　島根県隠岐郡隠岐の島町下西78番地2
　　　　　　　　隠岐の島町役場商工観光課内　（担当： 前田隼人 ・ 村上菜月）
　　　　　　　　　　　TEL 08512-2-8575／FAX 08512-2-3302
　　　　　　　　　　　e-mail：okiultra@town.okinoshima.shimane.jp
　　　　　　　　　　　大会ホームページ　http://okinoshima-ultra.jp/

下記にご記入のうえ申込をお願いいたします。 　ＦＡＸ　０８５１２－２－３３０２

　第１８回 協 賛 申 込 書
お申込名義

(事業所・団体名)

所在地 〒　　　－

貴部署名

ご担当者名

ＴＥＬ ＦＡＸ

携帯電話 ｅ－ｍａｉｌ

〔飲料水及び飲食物のご提供〕

協　賛　内　容
協賛いただける項目に
○印をつけてください 項　　　　　目 金　　額 備　考

ご相談により
08512-2-8575

●協賛金のご入金方法について（①②③④ にお申込みの場合）

さらに、
③大会プログラム広告
掲載を半額で追加でき
ます。

　●大会ホームぺージへ貴社ホームページのリンクを掲載します。
　 　大きさ：65×200ピクセル

※右欄のうちからお選びください。